
令和４年度センターまつり
開催と代表者会議の

お知らせ 令和４年６月１日

美しが丘西地区センター

初夏の候、風が心地よい季節になってまいりました。日頃より、当地区センターへは格別の

ご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、ここ数年新型コロナウイルス感染拡大のために開催できずにおりました「美しが丘西

地区センターまつり」を下記のとおり開催したいと考えております。詳細はこれから決定して

まいりますが、円滑な運営と安全確保のため、従来の形とは違う部分が出てくることをご了承

いただけますと幸いです。

尚、現時点では、館内での飲食は不可とさせていただく予定です。また、今後の感染症拡大

状況によっては、ご来場の制限を設けたり、やむなく中止とさせていただく場合もございます。

何卒ご了承くださいませ。

つきましては、今年のセンターまつりをどのようなものにするかの話し合いを下記のとおり

開催いたします。センターまつりに参加を希望されるサークルの方は必ずご出席いただきます

ようお願い申し上げます。

※参加ご希望のサークルが多数の場合は、普段の当地区センターでの活動状況により判断

させていただくこともございます。ご了承ください。

第一回代表者会議： 7月16日（土）午後1時～2時30分

キリトリ線

センターまつり ： 11月12日（土）

センターまつりへの参加ご希望サークルの皆さまは、必ず下票のご記入をお願いいたします。

代表者会議に出席される方のお名前をご記入の上、7月10日(日)までに当地区センター受付に

ご提出ください。FAX（045-903-9206）でもお受けします。

◆サークル名：

◆センターまつり参加の形： 展示 発表 (いずれかに〇)

出席者 電話番号

※いただいた個人情報はセンターまつり開催上の目的以外には使用いたしません

◆7/16 代表者会議： 出席 欠席 (いずれかに〇)


